Http://www.jiefengfan.com

杰锋 您诚信的散热服务供应商 JieFeng Fan is your best partner！

杰锋电气区域经销商协议书

甲方： 德清杰锋电气有限公司 （以下简称甲方） 联系人： 王其杰

甲方电话： 13388416884 甲方传真： 0572-8181860

乙方： （以下简称乙方） 联系人：

乙方电话： 乙方传真：

为促进甲、乙双方共同发展，本着平等互利的原则，经甲、乙双方友好协商，就委托乙方为

甲方产品销售商事宜，订立以下条款，具体细则如下：

一、乙方基本条件：

1. 认同甲方的经营理念，与甲方建立长远的战略合作伙伴关系；

2. 能够独立承担民事责任能力的法人；

3. 愿意与甲方共同建立客户服务体系和市场监控体系；

4. 具有合法的经营手续、证照资质；

5. 具有良好的经营状况和商业信誉；

6. 具有较强的市场覆盖渠道能力。

二、经销区域：销售区域为： 该区域为保护区域。甲方对该乙方销售区域

进行招商，乙方有权追究甲方责任。

三、经销类别：甲方系列合同期内现有产品

四、经销期限：自 年 月 日至 年 月 日止，合同期满

后，在同等条件下，乙方有续签的优先权。

五、产品价格、质量保证金：

A. 如遇原材料上涨或下跌，按甲方的实际成本调价，产品价格按甲方调整的统一价计

算，乙方产品经销价格见附页（附页备索）。

B. 甲方提供乙方月销售额 元整的 30%作为质量保证金由乙方保管（该

月销售额为目标月销售额）。合同期满后，乙方必须在一周内退还甲方保证金（对

账单附件）。

六、权利及义务：

甲方：

1、 甲方应以公平合理的统一价格向乙方供应质量合格的产品。

2、 甲方有权不定期检查乙方销售工作并要求乙方不定期汇报其销售进度。

3、 甲方有权在乙方违反合同条款的情况下终止乙方经销权。

http://www.jiefengfan.com

Http://www.jiefengfan.com

杰锋 您诚信的散热服务供应商 JieFeng Fan is your best partner！

4、 甲方有权在乙方完不成销售任务的情况下终止乙方经销权。

5、 甲方若无故停止供货，乙方有权追究甲方责任。

乙方：

1、 在协议产品的经营活动中，乙方要严格遵守国家法律、法规，执行甲方制定的

各项规章制度和管理要求。

2、 乙方开发本地区销售业务所需费用由乙方自行承担。

3、 为了更默契地合作，乙方应定期向甲方书面汇报销售情况（每月一次）。

4、 乙方不得将甲方产品复制后出售，不得以其他产品假冒甲方产品出售，不得以

低于甲方规定的市场底价出售，如违反，甲方有权终止乙方经销权。

5、 未经甲方书面授权，乙方不得以甲方名义对经销区域以外的任何区域进行招商，

如违反，甲方有权终止乙方经销权。

6、 乙方不得有影响甲方形象或利益的行为，否则需对由此造成的经济损失或影响

本产品销售的责任负责。

7、 乙方在合同期内不得销售与甲方同类或相似的产品，如违反，甲方有权终止乙

方经销权。

七、货款结算：

货款结算方式为月结，每月 10 日为对账日，每月 25 号之前开具增值税专用发票。

当月的账需在次月 15 日之前全部对清楚，本月的所有货款，乙方必须在次月 30 日

之前，全额汇入甲方指定的帐号。对账凭据及时间以甲方发给乙方的发货单为准（未结

清的发货单均为乙方欠甲方的货款）。

八、发货及运输：

1、乙方每次订货需提前 7 天报计划给甲方，在没有现货的情况下，甲方在收到订单

后 7 个工作日内安排货源发货（特殊情况除外）。

2、运输费用由甲方承担，货物运输出现索赔情况的过程中，乙方应协助甲方办理，理

赔受益归甲方；乙方在收货时应认真检查，如发现破损情况，应要求承运部门出具

证明并向运输部门索赔、并把处理意见反馈给甲方。

九、质量要求验收标准，供方对质量负责的条件和期限：

1、按厂方标准，如有质量问题，甲方负责实行三包（不包括运输过程及人为造成的损

坏）。如因质量问题更换产品，需先退后补，保修期限为 12 个月，退货运输费用

由乙方承担。

2、甲方应免费提供一般的易损配件，部分配件需要收取相应的成本费；乙方需将不良

品退回。

3、验收标准、方法及提出异议期限：按样品验收，整批货物异议期限为 20 天，需书

面提出。

4、如贵公司对我司产品的款式、质量有任何意见或建议的话，可直接与我司技术部徐

工联系，我司将不胜感激，联系电话：18967289538。

十、违约责任：

http://www.jiefengfan.com

Http://www.jiefengfan.com

杰锋 您诚信的散热服务供应商 JieFeng Fan is your best partner！

1、乙方在经销甲方产品过程中应守法经营，如有违法经营行为，其造成的经济损失、

刑事责任由乙方自负。

2、双方严格遵守以上条款所规定的责任和义务，除遇不可抗拒因素的情况外，违约方

应按条款规定承担全部责任，（不可抗力是指自然灾害、禁运、 国家政策及战争等

本协议当事人不可预见其发生的结果）。

十一、 争议及裁决：双方的一切争议与纠纷，应通过友好协商解决。如商议无效，双方均

可向所在地法院申诉。

十二、 合同未尽事宜双方另行协商。

十三、 本合同一式二份（每份三页），经甲乙双方代表签订之日起生效，甲乙双方各执一

份，具有同等法律效力。

甲方：德清杰锋电气有限公司 乙方：

地址：浙江省湖州市德清县新市镇 地址：

梅林村西柏圩 18 号

法定代表人签章： 法定代表人签章：

年 月 日 年 月 日

http://www.jiefengfan.com